
ZARZĄDZENIE NR 47/2019
WÓJTA GMINY JEDNOROŻEC

z dnia 21 marca 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Samorządowej Instytucji Kultury – 
Gminnej Biblioteki Publicznej w Jednorożcu za 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U z 2019 r., 
poz. 506) w związku z art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz. U. z 2019 r. 
poz 351) zarządzam co następuje:

§ 1. Zatwierdzam przedłożone przez Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej w Jednorożcu sprawozdanie 
finansowe za 2018 rok.

§ 2. Sprawozdanie finansowe składa się z:

1. Bilansu sporządzonego na dzień 31 grudnia 2018 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia;

2. Rachunku zysku i strat sporządzonego za okres 1 stycznia - 31 grudnia 2018 roku, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia;

3. Informacji uzupełniającej.

§ 3. Bilans po stronie aktywów i pasywów zamknął się kwotą 1.036.982,59 zł, rachunek zysków i strat 
wykazuje na dzień 31.12.2018 roku stratę w wysokości 35.686,26 zł.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: D28511E1-E3B8-49F2-9539-F384E95428B8. Podpisany Strona 1



Id: D28511E1-E3B8-49F2-9539-F384E95428B8. Podpisany Strona 1



Id: D28511E1-E3B8-49F2-9539-F384E95428B8. Podpisany Strona 2



Id: D28511E1-E3B8-49F2-9539-F384E95428B8. Podpisany Strona 1



Id: D28511E1-E3B8-49F2-9539-F384E95428B8. Podpisany Strona 1



Id: D28511E1-E3B8-49F2-9539-F384E95428B8. Podpisany Strona 2




